Automobile Club Vicenza

> R
/C) Allegato 2 - BUDGET INVESTIMENTI DI GESTIONE

Totale Budget Esercizio 2023

IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
SOFTWARE - INVESTIMENTI
SOFTWARE - DISMISSIONI
ALTRE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI - INVESTIMENTI
AB.01.07.0003 - Altre immobilizzazioni immateriali

ALTRE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI - DISMISSIONI

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

IMMOBILI - INVESTIMENTI
AB.02.01.0004 - Immobili commerciali

IMMOBILI - DISMISSIONI

ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI - INVESTIMENTI
AB.02.02.0001 - Acquisti di Impianti

AB.02.04.0001 - Acquisti di Mobili di ufficio
AB.02.04.0004 - Acquisti di Arredamenti di ufficio
AB.02.04.0007 - Acquisti di Macchine elettriche ed elettroniche
AB.02.04.0010 - Acquisti di Beni di valore < 516.46
AB.02.04.0013 - Acquisti di Automezzi
AB.02.04.0020 - Insegne

ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI - DISMISSIONI

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

10.000,00

125.000,00

135.000,00

10.000,00

110.000,00
10.000,00

3.000,00
2.000,00

135.000,00

IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

PARTECIPAZIONI - INVESTIMENTI

PARTECIPAZIONI - DISMISSIONI

TITOLI - INVESTIMENTI

TITOLI - DISMISSIONI

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI

140.000,00

140.000,00

1 di1




