

## Allegato 2 - BUDGET INVESTIMENTI DI GESTIONE

**Totale Budget Esercizio 2023** 

IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI		
SOFTWARE - INVESTIMENTI		
SOFTWARE - DISMISSIONI		
ALTRE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI - INVESTIMENTI	5.000,00	5.000,00
AB.01.07.0003 - Altre immobilizzazioni immateriali  ALTRE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI - DISMISSIONI		5.000,00
ALTRE IMMODILIZZAZIONI IMMATERIALI - DISMISSIONI		
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	5.000,00	5.000,00
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		
IMMOBILI - INVESTIMENTI	10.000,00	40.000.00
AB.02.01.0004 - Immobili commerciali		10.000,00
IMMOBILI - DISMISSIONI		
ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI - INVESTIMENTI	125.000,00	110 000 00
AB.02.02.0001 - Acquisti di Impianti		110.000,00
AB.02.04.0001 - Acquisti di Mobili di ufficio AB.02.04.0004 - Acquisti di Arredamenti di ufficio		10.000,00
AB.02.04.0007 - Acquisti di Macchine elettriche ed elettroniche		3.000,00
AB.02.04.0010 - Acquisti di Beni di valore < 516.46		2.000,00
AB.02.04.0013 - Acquisti di Automezzi		
AB.02.04.0020 - Insegne		
ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI - DISMISSIONI		
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	135.000,00	135.000,00
IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		
PARTECIPAZIONI - INVESTIMENTI		
PARTECIPAZIONI - DISMISSIONI		
TITOLI - INVESTIMENTI		
TITOLI - DISMISSIONI		
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	140.000,00	140.000,00
		111,000,00